ATTESTAZIONE AI SENST ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla dlsponlblhta esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessai a1 s¢nsi dell'articolo 151,
quarto comma, d?D Lgs. 18 agosto 2000, n°® 267, ¢ esg &@5"% '

H

[0 e
Ol iy { Tpﬁggﬁaonsab e;(ﬂ

‘w RO
2 i

el

Allumiere, i £ 5 servizio finanziario

”\

i‘aE
Ry §

@/;\ s ‘gﬁ/b &

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

e

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

ATTON® 006 OGGETTO: Contratto di assistenza macchine d’ufficio anno 2019. Impegno di spesa.

!
|
DEL 21 gennaio 2019 |
E

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitid Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 28 GEN 709 alla

categoria Xﬁ e
1 8 GEN 209

Allumiere, 1i

....

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determina n. 19 del 09.04.2018 con oggetto Contratto di assistenza macchine d’ufficio
anno 2018, Impegno di spesa;

Considerato che con detto atfo veniva incaricato il sig. Mirko Catanesi all’assistenza deli computers e
macchine d’ufficio

Vista la proposta di collaborazione per ’anno 2019 che risulta uguale per ore previste (45) e costo a quella
del 2018

Ritenuto garantire la continuita dell’assistenza;

Visto il surrichiamato preventivo che ammonta ad € 2.140,00 per assistenza tecnica software ed € 120,00
per protezione computers antivirus per un totale di € 2.260,00;

Ritenuta vantaggiosa e congrua Pofferta ¢ quindi precedere all’affidamento dell’incarico ed al relativo
impegno di spesa;

Ritenuto impegnare la somma di € 2.260,00 IVA compresa per assistenza anno 2019,

Visto il Bilancio Provvisorio 2018;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilitd dell’Ente;

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di incaricare, per I'anno 2019, il sig. Mirko Catanesi C.F. CTNMRK74C30C773H per I’assistenza
macchine d’ufficio e software e relativi antivirus per un importo annuo di € 2.260,00 IVA compresa,

La suddetta cifra ¢ impegnata sul cap. 82/03 “Spese di cancelleria e macchine d’ufficio” bilancio
provvisorio 2019 .-- 7

IL RESPO ,.:SABILE D L, SETTORE

i
H




